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COMITE DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN AREAS DE DESEMPENO

LABORAL DE LA LEY N.° 29944

Los miembros del comité de encargatura de profesores en areas de desempefio laboral de la
ley N.° 29944 de la Unidad de Gestién Educativa Local N.2 02, informan a los docentes de la
jurisdiccion de la UGEL 02, que participan en el proceso de Encargatura de Profesores en Areas
de Desempefio Laboral de la Ley 29944, Ley de Reforma Magisterial y su Reglamento, que por
motivos de fuerza mayor y en cumplimiento del literal c) del numeral 5.4 de la Resolucion
Viceministerial 147-2023-MINEDU, se encuentra solicitando a la DRE la modificaciéon del
cronograma establecido de acuerdo a la siguiente manera:

SEGUNDA ETAPA: ENCARGATURA REGULAR

N3 B W

10.

11.

12,

13.

14,

15,

16.

Prepublicacion de plazas
Publicacidn final de plazas
Recepcion de postulaciones
Verificacidn de requisitos
Publicacion de observados
Subsanacidn de observaciones

Publicacién de NO APTOS (retiro del
proceso)

Evaluacion de expedientes

Publicacién preliminar de cuadro de
merito

Presentacién y absolucion de reclamos

Publicacién final de cuadro de mérito
Fase 1

Adjudicacion
Fase 2(*)

Presentacién del informe

Emision de resolucién de encargatura

DITEN - MINEDU
DREUGEL
Postulantes y DRE/UGEL
Comité DRE/UGEL
Comité DRE/UGEL
Postulantes

Comité DRE/UGEL
Comite DRE/UGEL
Comite DRE/UGEL

Postulantes y Comité
DRE/UGEL

Comité DRE/UGEL
Comité DRE/UGEL
Comité DRE/UGEL
Comité DRE/UGEL
Responsable de
NEXUS

0311172023
131172023
141172023
15/11/2023

2211172023
231172023

2711172023
28/11/2023
28M11/2023

29/M11/2023

011272023
0211272023
051272023
1111272023

111212023

03/111/2023
1311172023
16/11/2023
2111/2023

22/11/2023
2411172023

271172023
281172023
28/11/2023

30M1/2023

011122023
04M12/2023
06/12/2023
111122023

12M12/2023

San Martin de Porres, 20 de noviembre de 2023

EL COMITE



